Valor a Pagar 

Saldo 

Liberado 

Saldo por Pagar 

Vigencia 
2023 

$350.000.000 $350.000.000 $0 $0 $0 

Vigencia 
2024 

$3.185.328.700 

$1.978.085.800 $392.814.300 $0 $814.428.600 

La ADRES cancelará al CONTRATISTA, la suma de trescientos noventa y dos millones ochocientos 
catorce mil trescientos pesos ($392.814.300) 

PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL PERSONAS NATURALES 
 Mes de ejecución contractual  

CONCEPTO PLANILLA No.  VALOR 
PERIODO  FECHA DE 

PAGO DESDE HASTA 

Salud 

78582013 $97.248.800 

1/07/2022 31/07/2024 9/07/2024 

Pensión 1/06/2024 30/06/2024 9/07/2024